
UCHWAŁA NR XLIX/396/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Sucha Beskidzka na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023 r. 
poz.40) oraz art. 41 ust.1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U.2023 r. poz.165 z późn.zm.), Rada Miasta Sucha Beskidzka 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Sucha Beskidzka na lata 2022-2025 stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XXXIX/320/2022 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 31 marca 2022 r., wprowadza następujące 
zmiany: 

W Rozdziale VI zmienia podtytuł ,,Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych”, który otrzymuje brzmienie: 

,,1) Członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za pracę w Komisji przysługuje 
miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe w następującej wysokości: 

a) Przewodniczącemu Komisji - 17% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego w rozporządzeniu Rady 
Ministrów, wydanego na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2207), zwanego dalej „minimalnym wynagrodzeniem za 
pracę”. 

b) Sekretarzowi Komisji - 14% minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

c) Członkowi Komisji - 11% minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

2) Wynagrodzenie za pracę w Komisji będzie wypłacane miesięcznie. 

3) Warunkiem otrzymania pełnego wynagrodzenia przez członka Komisji za dany miesiąc, jest jego udział we 
wszystkich posiedzeniach Komisji w miesiącu. 

4) W przypadku gdy w danym miesiącu Komisja odbyła więcej niż jedno posiedzenie, a członek Komisji 
nie uczestniczył we wszystkich posiedzeniach, jego wynagrodzenie jest zmniejszane proporcjonalnie za 
każdą nieobecność. 

5) Podstawę do wypłacenia wynagrodzenia, stanowią listy obecności z poszczególnych posiedzeń Komisji 
w danym miesiącu. 

6) Wynagrodzenie będzie wypłacane w terminie do 10-go dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym odbyły się posiedzenia Komisji." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568C3B59-03C0-4AD9-8F8F-26016B813BA2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568C3B59-03C0-4AD9-8F8F-26016B813BA2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-06T12:50:47+0100




